

F 309/2012



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo : 12063**

Objednávka číslo :                      Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Obec Predajná**  
**Námestie Juraja Pejku 67**  
**976 63 Predajná**

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300                      DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT : GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel. : 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

**Oberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751                      DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.11.2012	30.11.2012	14.12.2012
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	530	Uholník 80x80x80 1513	20	16,00	ks	0,25	4,00	5	3,81
2	3992	Uholník 40x40x40 1511	20	8,00	ks	0,29	2,34	5	2,22
3	1513	Skrutka samorezná 4x25	20	150,00	ks	0,01	1,20	5	1,20
4	830	Chemoprén Univerzal 50ml	20	1,00	ks	1,33	1,33	5	1,27
5	1156	WD - 40 400 ml	20	2,00	ks	5,38	10,75	5	10,21
6	2196	Krabica ACEDUR 105 6455 2XP veľká	20	1,00	ks	5,49	5,49	5	5,22
7	1017	Silikón univerzálny transparentný 315ml	20	1,00	ks	3,34	3,34	5	3,18
8	25	Roxor 6mm	20	4,00	m	0,18	0,73	5	0,70
9	4107	Nemrznúca kvapalina K11 Starline modrá 3lt	20	7,00	ks	9,96	69,71	5	66,22
10	2190	Koncovka na predžovačku samica	20	1,00	ks	2,42	2,42	5	2,30
11	2192	Koncovka vidlica	20	1,00	ks	1,25	1,25	5	1,19
12	344	Páska izolačná žltá 19mmx0,13mmx5m	20	1,00	ks	0,27	0,27	5	0,25
13	1741	Vrece igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	20,00	ks	2,63	52,50	5	49,88
14	2184	Koncovka gumená samec	20	1,00	ks	2,43	2,43	5	2,30
15	2185	Koncovka gumená samica	20	1,00	ks	3,08	3,08	5	2,93

Základ pre DPH 20 % : 152,86  
DPH 20 % : 30,57

Celková suma s DPH	<b>183,43</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>183,43</b>

50101/321 183,43  
-3-01-2012

Podpis a pečiatka :

**Eva Longauerová**  
**StavMix**  
Zabečov 165, 976 63 PREDAJNÁ  
IČO: 43108300, IČ DPH: SK 107 646 3058  
Tel.: 048 619 2621, 0903 751 783